
 

 

UCHWAŁA NR XL/35/2013 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 17 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/14/2013 Rady Gminy Rędziny z dnia 15.03.2013r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  

Gminy Rędziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4  ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3  ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rędziny, przyjętym Uchwałą Nr 

XXXVI/14/2013 Rady Gminy Rędziny z dnia 15 marca 2013r. / Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2013 roku poz. 2712/ 

Rozdział 3  i Rozdział 4  otrzymują brzmienie załącznika do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Roman Pakuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 lipca 2013 r.

Poz. 5083



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5083



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5083



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5083



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5083



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5083



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5083


		2013-07-19T12:41:31+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




